АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2021                                    пос. Сатинка                                                 № 147

О внесении изменений в постановление администрации района от 23.12.2013

№ 791 «Об утверждении муниципальной программы Сампурского района

Тамбовской области «Эффективное управление собственностью района» на

2014-2024 годы» (в редакции от 01.02.2021)

Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 23.12.2013 № 791

«Об утверждении муниципальной программы Сампурского района

Тамбовской области «Эффективное управление собственностью района» на

2014-2024 годы» (в редакции от 03.06.2020) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Сампурского района

Тамбовской области «Эффективное управление собственностью района» на

2014-2024 годы» (далее – Программа) строку «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и

источники

финансирования

программы

Финансирование   программы   осуществляется   за   счет

средств районного бюджета, поступивших в бюджет в виде

арендной  платы  за пользование  муниципальным

имуществом.    Общий   объем   средств   на   реализацию

Программы за счет средств районного бюджета –

7773,5 тыс. рублей

2014 год - 2303,8 тыс. рублей;

2015 год – 458,2 тыс. рублей;

2016 год – 269,5 тыс. рублей;

2017 год – 549,4 тыс. рублей;

2018 год – 547,8 тыс. рублей;

2019 год – 902,0 тыс. рублей;

2020 год – 573,0 тыс. рублей;

2021 год – 900,0 тыс. рублей;

2022 год – 500,0 тыс. рублей;

2023 год – 500,0 тыс. рублей;

2024 год – 300,0 тыс. рублей;

Общий объем средств на реализацию Программы за счет

средств бюджета Тамбовской области – 30,2 тыс. рублей

Объем средств, выделенных на реализацию Программы,

уточняется в ходе исполнения бюджета.

».

 2

1.2. В разделе 5 Программы второй абзац изложить в следующей

редакции:

«Финансирование программы осуществляется за счет средств районного

бюджета, поступивших в бюджет в виде арендной платы за пользование

муниципальным имуществом. Общий объем средств на реализацию Программы за

счет средств районного бюджета – 7773,5   тыс. рублей

 2014 год - 2303,8 тыс. рублей;

2015 год – 458,2 тыс. рублей;

2016 год – 269,5 тыс. рублей;

2017 год – 549,4 тыс. рублей;

2018 год – 547,8 тыс. рублей;

2019 год – 902,0 тыс. рублей;

2020 год – 573,0 тыс. рублей;

2021 год – 900,0 тыс. рублей;

2022 год – 500,0 тыс. рублей;

2023 год – 500,0 тыс. рублей;

2024 год – 300,0 тыс. рублей».
Общий объем средств на реализацию Программы за счет средств

бюджета Тамбовской области – 30,2 тыс. рублей

1.3. В приложении № 2 к Программе:

 «Проведение кадастровых работ по изготовлению межевых планов

земельных участков, постановка земельных участков на государственный

кадастровый учет» в строке «2021 год» в столбцах 7 и 10 цифру «280,0»

заменить цифрой «330,0», в строке «итого» в столбцах 7 и 10 цифру «1988,7»

заменить цифрой «2038,7».

«Паспортизация объектов, регистрация права муниципальной

собственности района» в строке «2021 год» в столбцах 7 и 10 цифру «250,0»

заменить цифрой «450,0», в строке «итого» в столбцах 7 и 10 цифру «1481,4»

заменить цифрой «1681,4».

«Рыночная оценка имущества» в строке «2021 год» в столбцах 7 и 10

цифру «70,0» заменить цифрой «120,0», в строке «итого» в столбцах 7 и 10

цифру «988,6» заменить цифрой «1038,6».

1.4. В приложении № 3 к Программе таблицу «Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Эффективное управление

собственностью района» на 2014-2024 годы» за счет всех источников

финансирования» изложить в следующей редакции:

«
Статус Наименование

муниципальной

программы

Тамбовской

области

Ответственн

ыи

исполнитель

Объемы финансирования, тыс. рублей, в

т.ч.

по

годам

всего

федер

а-

льный

бюдже

т

области

ой

бюджет

местн

ый

бюдже

т

внебюд

жетные

средств

а

 3

1 2 3 5 6 7 8 9

Муниципаль-

ная

программа

Сампурского
района

Тамбовской

области

Эффективное

управление

собствен-

ностью района

Отдел по

управлению

имуществом

и землеуст-

ройству

администра-

ции района

2014 - - 2303,8 -

2015 - - 458,2 -

2016 - - 269,5 -

2017 - 30,2 519,2 -

2018 - - 547,8 -

2019 - - 902,0 -

2020 - - 573,0 -

2021 - - 900,0 -

   2022 - - 500,0 -

   2023 - - 500,0 -

   2024 - - 300,0 -

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и

на информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области www.top68.ru.

Глава района                                                                                  Н.Н. Евдокимов